(~) Comite
~ Bioseguretat
~ UAB

unB

Classificacio i instruccions d’embalatge per al transport

Material o nom de transport

Substancies infeccioses per a
I'ésser huma

Substancies infeccioses només per
a animals

Substancia biologica, categoria B

Organismes geneticament
modificats

Glag sec o neu carbonica

6.2

6.2

6.2

2814

2900

3373

3245

1845

Etiqueta de

Instruccié
d’embalatge
ADR

620

620

650

904

Quantitat

maxima per

paquet

Sense limit

Sense limit

Sense limit

Sense limit

Sense limit

Instruccio
d’embalatge
IATA

602

602

650

913

904

Transport per carretera Transport aeri

Quantitat maxima Quantitat max.

per paquet per |_3:,-1quet
Avio de passatgers Avio de
P 9 carrega
50mLo50g 4Lo4kg
50mLo50g 4Lo4kg
4L04kg 4Lo4kg
Sense limit Sense limit
200 kg 200 kg
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